
 
 

Республика Крым 

Белогорский район 

Муромское сельское поселение 

Муромский сельский совет 

31-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

27 декабря 2021г .    с.Муромское     № 133 

 

О поощрении председателя Муромского сельского совета – 

главы администрации Муромского сельского поселения в 2021 году 
 
В соответствии со статьями 9, 142, 142.4, 154 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

изменениями), статьями 10, 11, 14 Закона Республики Крым от 28 ноября 2014 года          

№ 16-ЗРК/2014 «О межбюджетных отношениях в Республике Крым» (с изменениями), 

постановлением  Совета министров Республики Крым от 09 декабря 2021 года №766/ДСП 

«О вопросах предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики Крым  на поощрение 

в 2021 году муниципальных управленческих команд Республики Крым», решения 28-й 

сессии 2-го созыва Белогорского районного совета Республики Крым от 20.12.2021 № 364 

«Об утверждении Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета 

муниципального образования Белогорский район Республики Крым, источником 

финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из бюджета 

Республики Крым, на поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд 

Белогорского района Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, 

Муромский сельский совет 

РЕШИЛ: 
1. Поощрить председателя Муромского сельского совета – главу администрации 

Муромского сельского поселения Хамитова А.Х. единовременной премией за счет средств 

бюджета муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым, источником финансового обеспечения которых являются иные 

межбюджетные трансферты из бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных 

образований Республики Крым на поощрение муниципальных управленческих команд 

Республики Крым, осуществляется поощрение муниципальных управленческих команд 

муниципального образования Муромское сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым (сельского поселения) в 2021 году в размере 13 130,96 руб. 

2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию на официальном 

сайте Муромского сельского поселения (http:Муромское-рф). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и официального 

обнародования. 
 

Председатель Муромского  

сельского совета – глава администрации  

Муромского сельского поселения                       А.Х. Хамитов 

consultantplus://offline/ref%3D8797B30558FE98C27827B79F54876F408FB6A96544BCD8774357E1AF69BEE41B8401DDAB8865D018EEBEB2AC91R8lEM

